75000 - REFINCIAMENTO DA DÍVIDA PÚBLICA MOBILIÁRIA FEDERAL 
75101 - RECURSOS SOB SUPERVISÃO DO MINISTÉRIO DA FAZENDA                                                                                                                                                                    R$1.00 

 PRIVATE
ANEXO I                                                                                                                                                                                                                                            CRÉDITO SUPLEMENTAR 














 PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTAÇÃO)                                                                                                                                                  RECURSOS DE TODAS AS FONTES E 
                                                                                                                                                                                                               TRANSFERÊNCIAS













Especificaçao 

E
S
F

M
O
D

ID. USO 

FTE

TOTAL

PESSOAL E ENC. SOCIAIS 

JUROS E ENC. DA DÍVIDA 

OUTRAS DESP. CORRENTES 

INVESTIMENTOS 

INVERSOES FINANCEIRAS 

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 

OUTRAS DESP. DE CAPITAL 


Administraçao e Planejamento 









68.383.840.000











68.383.840.000




Administraçao Financeira 









68.383.840.000











68.383.840.000




Dívida Interna 









68.383.840.000











68.383.840.000




03.008.0033.2200 









68.383.840.000











68.383.380.000




Administraçao da Dívida Pública Mobiliaria Federal 


























Atender ao Pagamento de Amortizações e Encargos Interno e/ou Externo da Dívida Pública Imobiliaria Federal, ou ao seu Refinanciamento 


























03.008.0033.2200.0009

F







68.383.840.000











68.383.840.000




Refinanciamento da Dívida Pública Mobiliaria Federal 



90





68.383.840.000











68.383.840.000










O



68.383.840.000











68.383.840.000












143

68.383.840.000











68.383.840.000




TOTAL FISCAL 





68.383.840.000











68.383.840.000




